
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 Орьѐвская средняя общеобразовательная школа 
 

П Р И К А З 
П. Орье 

08.10.2021 г № 167/1 -О 

На основании приказа министерства образования Красноярского края от 

30.10.2020г №590-11-09 «О внедрении Региональной целевой модели 

наставничества для организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным программам и программам среднего 

профессионального образования, на территории Красноярского края»,  

приказа МКУ «Управление образования администрации Саянского района» № 

220-О от 04.10.2021 года  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав школьной рабочей группы (Приложение 1). 

2. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) внедрение целевой модели 

наставничества в МКОУ Орьѐвская СОШ, осуществляющей 

образовательную деятельность по общеобразовательным и 

дополнительным общеобразовательным программам (далее - Дорожная 

карта) на 2021-2024 г. (Приложение 2). 

3. Назначить ответственным лицом за внедрение региональной целевой 

модели наставничества Кузнецову Е.П., заместителя директора школы по 

УВР . 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

Директор школы:                         Н.А. Кормильчик 



Приложение 1 к приказу МКОУ Орьѐвская 

СОШ  от 09.10.2021г №167/1-О 

Состав школьной  рабочей группы 

Кузнецова Елена Петровна, заместитель директора школы по УВР;  

Сегедий Светлана Анатольевна, учитель русского языка и литературы ; 

Свириденко Любовь Васильевна , учитель математики. 
 


